
Besluit aanwijzing toezichthouders ambtenaren
Consumentenautoriteit

18 december 2006/Nr. CA/6107492

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 2.4, eerste lid, van de
Wet handhaving consumentenbescher-
ming;

Besluit:

Artikel 1
Met het toezicht op de naleving van de
wettelijke bepalingen waarvoor de Con-
sumentenautoriteit is belast met de

handhaving, zijn belast de ambtenaren
die werkzaam zijn bij de Dienst Consu-
mentenautoriteit, met uitzondering van
de ambtenaren werkzaam bij de Juridi-
sche Dienst.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van 29 december 2006.

Artikel 3
Dit Besluit wordt aangehaald als:
Besluit aanwijzing toezichthouders Con-
sumentenautoriteit.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 18 december 2006.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

EZ

Uit: Staatscourant 22 december 2006, nr. 250 / pag. 14 1


